(MPSA) Y LA EMPRESA SOCIEDAD NACIONAL DE PROCESAMIENTO DE DATOS, S.A. (SONDA, S.A), PARA EL
"SERVICIO DE RECAUDO DE PASAJES, ADMINISTRACIÓN FINANCIERA Y MANTENIMIENTO A LOS EQUIPOS DE
VALIDACIÓN Y COBRO DE PASAJES EN LAS LÍNEAS 1 Y 2 DEL METRO DE PANAMÁ", POR LA SUMA DE ONCE
MILLONES OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y TRES BALBOAS CON 14/100 (B/. 11,085,673.14)

Resolución de Gabinete N° 129
(De martes 23 de diciembre de 2025)

QUE MODIFICA EL NUMERAL 2 DEL ARTÍCULO 1 DE LA RESOLUCIÓN DE GABINETE N° 60 DE 23 DE JUNIO DE
2015 Y SUS MODIFICACIONES, PARA EXTENDER LA VIGENCIA DEL ESQUEMA ADOPTADO POR EL ESTADO EN